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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-48-11/19                                                  
              Nowy Sącz, dnia 8 sierpnia 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 6 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i szkła laboratoryjnego Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie nr 1

Prosimy o modyfikację zapisów § 7  w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. § 2 ust. 3 umowy określa wartość min zamówienia

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4

W związku z obecnie (od 18.04.2019r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie w § 3 adresu e-mail, na który Wykonawca może przesyłać fakturę w formie elektronicznej.
Odpowiedz: Wykonawca może przesłać fakturę w formie elektronicznej za pomocą platformy elektronicznego fakturowania.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne jednorazowego użytku z przykrywką bez zawiasów, ze sprężystym zamknięciem po 80 otworów o wym. 1,6x1,6 mm w obu częściach kasetki (góra,dół). Przednia część kasetki przystosowana do opisu. Opakowania 250 szt. łącznie 23 opakowania?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie nr 6

Zadanie nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne jednorazowego użytku z przykrywką bez zawiasów, ze sprężystym zamknięciem 64 otwory o wym.1x5 mm w obu częściach kasetki (góra, dół). Przednia część kasetki przystosowana do opisu. Opakowania 1000 szt. łącznie 6 opakowań?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gąbki w opakowaniach po 1000 szt.?
Odpowiedz: Tak



